

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Selskabet af 26. oktober 1966 ApS

c/o BJØRNSHOLM A/S, Bredgade 25F, 1260 København K

CVR-nr. 20 91 26 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Anette Ulla Hvidt-Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 26. oktober 1966 ApS c/o BJØRNSHOLM A/S Bredgade 25F 1260 København K
	CVR-nr.: 20 91 26 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frants Frank Nielsen Peter Adam Valdemar Hvidt Per Bjørnsholm
Direktion	Anette Ulla Hvidt-Karlsson
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af selskabets ejendom, Öehlenschlägersgade 39-39A, København.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.352 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.367 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommens dagsværdi er i årsregnskabet værdiansat til 30.938 t.kr. pr. 31. december 2024.

Markedsværdien er opgjort ud fra en afkastfaktor, der udgør 4,0 % p.a.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed påvirke ejendommens værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.351.968	525.113
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.374.040	-1.315
Administrationsomkostninger	-204.073	-255.963
Driftsresultat	4.521.935	267.835
2 Øvrige finansielle omkostninger	-205.618	-198.746
Finansiering netto	-205.618	-198.746
Resultat før skat	4.316.317	69.089
Skat af årets resultat	-949.564	-15.202
Årets resultat	3.366.753	53.887
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.366.753	53.887
Disponeret i alt	3.366.753	53.887

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	30.938.000	27.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.938.000</u>	<u>27.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.938.000</u>	<u>27.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.425	0
Periodeafgrænsningsposter	6.817	6.626
Tilgodehavender i alt	<u>8.242</u>	<u>6.626</u>
Likvide beholdninger	<u>591.158</u>	<u>387.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>599.400</u>	<u>394.325</u>
Aktiver i alt	<u>31.537.400</u>	<u>27.894.325</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	19.336.430	15.969.677
Egenkapital i alt	19.636.430	16.269.677
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.136.494	4.404.510
Andre hensatte forpligtelser	285.866	239.098
Hensatte forpligtelser i alt	5.422.360	4.643.608
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	984.990	1.016.416
Deposita og forudbetalt leje	930.964	938.600
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.915.954	1.955.016
4 Kortfristet del af langfristet gæld	30.804	30.804
Modtagne forudbetalinger fra lejere	4.952	23.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.981	46.273
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.035.777	4.839.583
Selskabsskat	217.580	11.286
Anden gæld	198.562	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.562.656	5.026.024
Gældsforpligtelser i alt	6.478.610	6.981.040
Passiver i alt	31.537.400	27.894.325
1 Medarbejderforhold		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	15.915.790	16.215.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.887	53.887
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	15.969.677	16.269.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.366.753	3.366.753
	300.000	19.336.430	19.636.430

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	184.908	177.416
Andre finansielle omkostninger	<u>20.710</u>	<u>21.330</u>
	<u>205.618</u>	<u>198.746</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	9.342.206	8.540.891
Tilgang i året	<u>63.960</u>	<u>801.315</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>9.406.166</u>	<u>9.342.206</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	18.157.794	18.156.479
Årets opskrivning	<u>3.374.040</u>	<u>1.315</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>21.531.834</u>	<u>18.157.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>30.938.000</u>	<u>27.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom forrentningen af deposita tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Afkastkrav i % er 4,00%.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 30.938 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 3.438 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 4.420 t.kr.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	1.015.794	30.804	984.990
Deposita og forudbetalt leje	930.964	0	930.964
	1.946.758	30.804	1.915.954

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 829 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen tinglyst ejerpantebrev på kr. 3.740.000, som ligger i fri disposition.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendoms- og finansieringsselskabet Petanet A/S, CVR-nr. 89517214, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
